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ÖNSÖZ
Elinizdeki bu çalışma ile Filoloji alanına ışık tutmak ve 

katkı sunmak hedeflenmiştir. Bu çalışma, Filoloji alanını 
bütün yönleriyle ortaya koyma iddiasında olmamakla birlikte, 
bu alanda faaliyet gösteren araştırmacılara ve bilgi sahibi 
olmak isteyen öğrencilere kaynak olma ve bilimsel meraklılık 
uyandırma hedefi ile okurların istifadesine sunulmuştur.     

Bu çalışma farklı konularda alanında uzman değerli 
akademisyenlerin ve araştırmacıların katkıları ve akıcı 
üslupları ile kaleme alınmış olup Filoloji ile ilgilenen ve 
Filoloji çalışması yapan okurlar için kullanışlı bir kitap olacağı 
düşüncesindeyiz.

“Arapçada Eş Anlamlılık ve Kelimeler Arasındaki Anlam 
Benzerliği” başlıklı bendenize ait bölümde, dilde eş anlamlı 
el-muterâdif kategorisinde yer alan kelime gruplarının, aslında 
yakın anlamlı el-muteḳârib olduğu ele alınmış, bu durumun 
Arapçada daha ön planda olduğu ve kelimelerin eş anlamlılıktan 
ziyade yakın anlamlı olduğunun üzerinde durulmuştur. Bu 
kategoride yer alan kelimelerin; anlam, mana, derece, ölçü, 
miktar veya boyut gibi nitelik ve nicelik açısından farklılık 
gösterdiği ifade dilmiştir. Dildeki bu durum örneklerle izah 
edilerek konuya John Palmer ve Elizabeth Loftus’un “Palmer 
Deneyi” ile açıklık getirilmiştir.

Safa KİRAZ’a ait olan “Abdullah B. Muhammed B. 
Muhammed Es-Sağîr’in “Ed-Durratu’s-Sakîle Fî Mâ Beyne’ş-
Şa’bi Ve’l-Kabîleti Ve’l-Fahzi Ve’l-Batni Ve’l-Fasîleti” Adlı 
Eserinin Tahkiki” başlıklı bölümde, yazma eserin tahkiki 
yapılmıştır. Çalışmada, müellifin eserini anlaşılır kılmak, 
hangi metod üzerinde tahkik edildiğini açıklamak, yazma 
eserin Es-Sağîr’e ait olduğunu saptamak şeklinde konular ön 
plana çıkmaktadır. Es-Sağîr’e ait olan bu eserin tahkiki, ilk kez 
yapılması ile ön plana çıkmaktadır.
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Mahmud HİLAL’e ait olan “EL-Ferîde Fî Taḥḳiḳi Ḥarfi 
Ḳad Adlı Eserinin Tahkiki” başlıklı bölümde, Emir Padişah’ın 
dönemine kadar olan süreçte belâgat ilmi açısından Ḳad harfi 
incelenmiş, bunun yanında ana unsur olan Emir Padişah’ın, 
İbni Hacib’in Kafiye kitabındaki Ḳad harfine getirdiği yorum 
ve açıklamaları, farklı nüshalar ve müstensihlerin ortaya 
koyduğu eserlerle karşılaştırmalı olarak ele alınmış ve eksikler 
ile eklemeler tespit edilip dipnotlar ile açıklık getirilmiştir. 
Çalışma, o döneme ışık tutarak okurlaların bilgi sahibi olmasını 
hedeflemiştir.

      Alaaddin KİRAZ’a ait olan “Kasr Üslubuyla Te’kit (Buhari 
ve Müslim’in Sahihlerinden örnekler)” başlıklı bölümde, 
Kasr Üslubu ile te’kit ve Buhari ile Müslim’in Sahihlerindeki 
hadis-i şerifler ve tatbiki ele alınmıştır. Hadislerde kelime ve 
cümlelerin kullanılışlarına dair bazı belagat sırları açıklanmış, 
atıf, olumsuzluk, istisna,  إن َّ  ile te’kit etme ve hakkı tehir olanı ما
takdim etmeye yer verilmiştir. Bu çalışma, te’kîdi kullanmada 
Hz. Peygamber’in üslubunun güzelliğini konu alarak, kasrın; 
te’kit ifade eden, sözü veciz haline getiren ve zihinden her 
türlü reddetme ve şüpheyi gideren bir üslup olduğunu ortaya 
koymakla öne çıkmaktadır.

Çalışmada yer verilen bölümlerin her biri, birbirinden 
değerli olup yazarlarımızın kendine has tarzı ve üslubu ile bu 
alanda okurlara yeni ufuklar kazandıracak niteliktedir. Başta 
yazıları ile katkı sunan yazarlarımız olmak üzere, kitabın 
hazırlık aşamasından yayınlanmasına kadar geçen süreçte 
ortaya çıkmasında katkısı olan ve büyük emeği geçen herkese 
sonsuz teşekkürlerimi sunarım. 
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